
Contacto

Teléfono 918611308
Fax 918611397
Correo Electrónico 
secretaria@sanmartindevaldeiglesias.es

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2022 a
las 08:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento Plurianual 2023/2026 de pastos del monte denominado "Las
Cabreras y Vallelorenzo y otros" número 54 del CUP. Lote 1 Las Cabreras

Valor estimado del contrato 58.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.000 EUR.

Clasificación CPV
77210000 - Servicios de explotación forestal.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: De conformidad con el pliego técnico emitido por la Comunidad de Madrid

Lugar de ejecución
MONTE 54 DEL CUP
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

MONTE 54
(28680) SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS España

Condiciones de Licitación

http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

SALON DE PLENOS

Dirección Postal

PLAZA REAL, 1
(28680) SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS España

APERTURA DE OFERTAS
PRESENTADAS

Apertura sobre oferta económica
El día 10/11/2022 a las 09:30 horas
APERTURA DE OFERTAS

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/11/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b59ba99-ec35-43fc-b2b8-9b4bc49295dc


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iFzmok7euBNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009916998 |  2022-489657 | Thu, 01 Dec 2022 08:28:01:470 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153551139314919338054495740466117790086 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iFzmok7euBNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

